



BRISTOT - SANTA FÉ
CNPJ: 38.488.095/0008-83 I.E.:
0290720648
Fone: (54) 22220144
AVENIDA DOUTOR MARIO LOPES, 768
- NOSSA SENHORA DE FATIMA -
Caxias do Sul - RS - CEP 95043240

Faturado
38.777



CLIENTE - CPF: 000.924.490-50

JEAN SANTOS

Cliente: 2.010

Fone 1: (54) 991587099

Fone 2: ()

Emissão: 27/02/2025

Prev. Entrega: 00/00/0000

Endereço: RUA JOAO D'ANDREA, 3173, PIONEIRO -

Caxias do Sul - RS - CEP: 95042-340 - area verde do bairro

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
732	49	UN	69,90	3.425,10	CD E
TELHA 2,44 X 1,10 X 6MM IMBRALIT					
19056	9	UN	59,90	539,10	CD E
CUMEEIRA 6MM IMBRALIT GRAU 20					
22339	100	UN	1,50	150,00	CD E
PARAFUSO TELHEIRO BRISTOT					
39346	2	KG	15,90	31,80	CD E
PREGO 17X27 1KG BRISTOT					
66380	6	UN	110,00	660,00	CD E
ESPELHO EUCALIPTO 15X5,40					
28021	4	BA	44,90	179,60	CD E
MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT					
24841	20,4	M2	18,90	385,56	CD E
FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 34					
36570	1	UN	45,90	45,90	CD E
PARAFUSO DRYWALL FLANG PONTA AGULHA 4,2X13 PVC CX 500UNI					
7167	8	UN	67,90	543,20	CD E
TELHA 2,13X1,10 6MM IMBRALIT					
63526	6	UN	47,00	282,00	CD E
LISTAO PINHEIRO 2,5X7X5,40					

Quantidade: 205,4

Subtotal: 6.242,26

Desconto: 642,26

Frete: 0,00

Acréscimo: 0,00

Total: 5.600,00

Pix QR CODE: 5.600,00

Observações: JEAN SANTOS 54991587099

Impresso em: **10/03/2025 09:47:22**

Vendedor: ANATHELLY SILVA 54991060169

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br